Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

/mrf

PORTARIA GP Nº 497/2010                                   São Luís, 15 de outubro de 2010.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o Memorando nº 184/2010, do Serviço de Planejamento,

R E S O L V E

Designar o servidor MARCOS ANTÔNIO DE SOUZA SILVA,

Analista Judiciário – Área Apoio Especializado – Estatística, lotado no Serviço de
Planejamento, para compor a Comissão responsável por gerar, conferir e transmitir os
dados estatísticos, relativos ao sistema “Justiça em Números”, criada pela Portaria GP
nº 586/09.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA